副本

第一頁 共一頁

裝

訂

線

全國律師聯合會  函
                                地址：台北市中正區忠孝西路一段 4號 7樓 C室

                                聯絡方式-電  話：02-23881707 分機 69

                                         傳  真：02-23881708

                                         聯絡人：張恬恬副秘書長

受文者：各地方律師公會

發文日期：中華民國 114 年 12 月 29 日

發文字號：（114）律聯字第 114884 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如  文

主旨：敬請會員留意詐騙行為，請查照。

說明：
  一、本會據悉有新型詐騙手法係謊稱有案件委任，並稱案件資

料在雲端資料夾，要求律師掃描 QRCODE 並提供驗證碼，藉
此登入律師的 LINE 帳號。

  二、本會特此提醒會員留意此類詐騙行為，請查照。

正本：本會全體個人會員

副本：各地方律師公會

                   理事長